

AALBORGDK ApS

Vesterå 14
9000 Aalborg

CVR-nr. 28 65 50 02

Årsrapport for 2016 (11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2017

Christian Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	AALBORGDK ApS Vesterå 14 9000 Aalborg
	Telefon: 22 95 00 99
	E-mail: Kontakt@renesorensen.dk
	CVR-nr.: 28 65 50 02
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Aalborg Kommune
Direktion	René Steinfeldt Sørensen, direktør Christian Bo Abildgaard, direktør
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervsejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.115.848, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 16.715.409.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.777.830	5.637.757
Personaleomkostninger	1	<u>-14.629</u>	<u>-914.028</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.219.971	-1.991.578
Andre driftsomkostninger		<u>-223.746</u>	<u>0</u>
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		<u>2.795.539</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		5.115.023	2.732.151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-20.381	312.655
Finansielle omkostninger	2	<u>-826.800</u>	<u>-1.103.462</u>
Resultat før skat		4.267.842	1.941.344
Skat af årets resultat	3	<u>-1.151.994</u>	<u>-497.903</u>
Årets resultat		<u>3.115.848</u>	<u>1.443.441</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	312.655
Overført resultat		<u>3.115.848</u>	<u>1.130.786</u>
		<u>3.115.848</u>	<u>1.443.441</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Rettigheder		450.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	450.000	600.000
Grunde og bygninger		0	68.181.904
Investeringsjendomme		62.850.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.211.852	5.165.569
Materielle anlægsaktiver	5	64.061.852	73.347.473
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	24.619	0
Deposita		442.575	414.925
Finansielle anlægsaktiver		467.194	414.925
Anlægsaktiver i alt		64.979.046	74.362.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.158	179.462
Andre tilgodehavender	7	5.277.260	0
Periodeafgrænsningsposter		15.300	20.400
Tilgodehavender		5.581.718	199.862
Likvide beholdninger		0	170.528
Omsætningsaktiver i alt		5.581.718	370.390
Aktiver i alt		70.560.764	74.732.788

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	14.988.844
Overført resultat		<u>16.590.409</u>	<u>-1.514.284</u>
Egenkapital	8	<u>16.715.409</u>	<u>13.599.560</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.064.553</u>	<u>6.904.235</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.064.553</u>	<u>6.904.235</u>
Kreditinstitutter		19.711.955	27.266.888
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.718.726</u>	<u>3.962.257</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>23.430.681</u>	<u>31.229.145</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.451.652	1.420.207
Kreditinstitutter		4.730.097	4.901.022
Modtagne forudbetalinger		384.481	39.834
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.264.093	12.523.379
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		298.340	96.126
Anden gæld		1.051.352	1.019.565
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.170.106</u>	<u>2.999.715</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.350.121</u>	<u>22.999.848</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.780.802</u>	<u>54.228.993</u>
Passiver i alt		<u>70.560.764</u>	<u>74.732.788</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.932	902.513
Andre omkostninger til social sikring	-3.303	11.515
	<u>14.629</u>	<u>914.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.252	1.015
Andre finansielle omkostninger	825.548	1.102.447
	<u>826.800</u>	<u>1.103.462</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	298.340	96.126
Årets udskudte skat	853.654	401.777
	<u>1.151.994</u>	<u>497.903</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>1.500.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Rettigheder</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	900.000
Årets afskrivninger	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.050.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>450.000</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Investeringsej endomme</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	50.763.962	0	15.982.191
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	-50.763.962	50.763.962	0
Tilgang i årets løb	0	72.557	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.200.000</u>	<u>-6.807.100</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>42.636.519</u>	<u>9.175.091</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	19.216.466	0	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	-19.216.466	17.417.942	0
Årets værdireguleringer	<u>0</u>	<u>2.795.539</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>0</u>	<u>20.213.481</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.798.524	0	10.816.622
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	-1.798.524	0	0
Årets afskrivninger	0	0	1.069.971
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.923.354</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.963.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>0</u></u>	<u><u>62.850.000</u></u>	<u><u>1.211.852</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Aalborg og Hjørring.
Investeringsejendommene er målt til dagsværdi ved anvendelse af ekstern vurderingsmand.

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	45.000	0
Kostpris 31. december 2016	45.000	0
Årets resultat	-20.381	0
Værdireguleringer 31. december 2016	-20.381	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	24.619	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Jomfru Ane ApS	Aalborg	90%

7 Andre tilgodehavender

	2016 kr.	2015 kr.
Forudbetaling vedr. køb af ejendom	5.272.260	0
Øvrige tilgodehavender	5.000	0
	5.277.260	0

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	14.988.844	-1.514.283	13.599.561
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	-14.988.844	14.988.844	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	13.474.561	13.599.561
Årets resultat	0	0	3.115.848	3.115.848
Egenkapital 31. december 2016	125.000	0	16.590.409	16.715.409

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	28.444.851	20.920.077	0	23.558.586
Gæld til realkreditinstitutter	4.204.501	3.962.256	1.451.652	2.731.653
	32.649.352	24.882.333	1.451.652	26.290.239

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter m.v.

Til sikkerhed for den fortsatte drift i den tilknyttede virksomhed Jomfru Ane ApS, har selskabet givet tilsagn om at stille den fornødne kapital til rådighed for regnskabsåret 2017.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cars Invest ApS (Administrationsselskab) samt datterselskabet Jomfru Ane ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv..

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.962, er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebreve t.kr. 75 med pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve t.kr. 17.694, samt skadesløsbrev på tkr. 6.500 med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte grunde og bygninger udgør t.kr. 62.850 pr. 31/12 2016.